
Folkkampanjen för sjukvården
– det enda sjukvårdspartiet

Om Du tycker vårt arbete för en god sjukvård för alla
behövande är värt Ditt stöd, rösta på oss i
landstingsvalet i Dalarna! Du kan rösta på
Folkkampanjen för Sjukvården även om du röstar
annorlunda i kommunal- och riksdagsvalet.
”Det är dags att kapa vårdköerna, låt dem som vårdar
få råda!”

Folkkampanjen för sjukvården är en ny och annorlunda
politisk rörelse. Vår styrka är att vi arbetar endast för
en välutbyggd sjukvård och inte behöver splittra våra
krafter på en mängd andra frågor. Vi är starkt emot alla
former av toppstyrning och därför vill vi föra ut makten
över sjukvården till de närmast berörda, de som vårdar
och de som behöver vård. Vi vill också att Dala-
kommunerna börjar kämpa på allvar för att värna sina
lasarett.

Genom ett bättre samarbete mellan kommunerna kan vi
få en effektivare sjukvård. I stället för dagens diktat från
ett alltför mäktigt landsting behövs en dialog.
På sikt så vill vi att landstingen upplöses och att
sjukvården övertas av kommunerna i kommunförbund,
som inte nödvändigtvis följer nuvarande
landstingsgränser.
Vi vill också att patienternas rättigheter ska stärkas.

Vi önskar att Du som väljare och medborgare får ökat
inflytande i de dagliga politiska besluten.

Vår postadress: Box 257, SE-771 25  LUDVIKA.
Hemsida www.folkkampanjen.org

E-mail  info@folkmakt.org Tel 0240-818 82, 0240-149 50.
Postgiro 412 26 64-8

Det finns ingen anledning att slentrianrösta
i landstingsvalet på samma parti som Du
röstar på i riksdagsvalet.

Folkkampanjen för sjukvården samarbetar tillsammans
med Miljöpartiet de Gröna i Ludvika, AIL Avesta-
partiet, Frihetliga Kommunalfolket i Älvdalen och
Morapartiet i landstingsvalet för en bättre sjukvård
nära där Du bor.

En god tillgång till en effektiv akutsjukvård ser vi som
en mänsklig rättighet. Vi hoppas Du vill ge oss Ditt
förtroende att låta oss verka för att alla Dalalasarett blir
riktiga akutsjukhus. Du kan hitta våra valsedlar dels på
Svensk kassaservice i Dalarna, dels på vallokalerna i
Ludvika, Avesta, Mora och Älvdalen. Vi skickar gärna
valsedlar om Du skriver till Box  257, 771 25 LUDVIKA
eller ringer till 0240-6402 07. Du kan också ta en blank,
blå valsedel och skriva Folkkampanjen för sjukvården.
Vi vill vara Din röst för en människovärdig sjukvård.

För mer information se  www.folkkampanjen.org

Gemensamt valprogram
AIL Avestapartiet, Morapartiet, Frihetliga Kommunal-
folket, Miljöpartiet de Gröna i Ludvika och Folk-
kampanjen för sjukvården kommer att arbeta för att
specialiserad akutsjukvård ska ske nära där Du bor. Vi
ställer upp med en oberoende lista till landstingsvalet i
Dalarna. Vi tolererar inte längre att människor som
behöver en operation, ska behöva finna sig i årslånga
väntetider. Både de mänskliga och de ekonomiska vin-
sterna av att slippa vara sjuk och ha ont under lång tid
är mycket stora. Småskalig sjukvård med lokalt politiskt
ansvar för vårdcentraler och sjukhus måste införas.
Genom obligatorisk frågestund och förslagsrätt för
allmänheten i fullmäktige ska Du som väljare få mer att
säga till om.

Vi kommer  att ver ka för :
 en ny radikal inriktning där dalasjukhusen i Mora,

Avesta och Ludvika ges mer resurser och ökat ansvar, så
att Falu lasarett avlastas och vårdköerna minskar.

att Ludvika, Mora och Avesta lasarett förvandlas till
självständiga akutsjukhus med
kirurgisk och medicinsk akut- och intensivvård för både
barn och vuxna.

 att alla lasarett i Dalarna blir oberoende juridiska
personer med egna styrelser och egna sjukhuschefer.

 att patienten bemöts som individ och får tydliga
rättigheter, som är juridiskt bindande för både politiker
och anställda.

Folkkampanjen fö r sjukvården  att småskalighet och vård nära där patienten bor,
skall bestämma utformningen av sjukvården.

att en utökad sjukvård och omsorg skall gå före
investeringar i nya lokaler.

Vi ser att människovärdet, värdet av att rädda liv måste
återupprättas. Vi garanterar att vi kommer att kämpa
för Din och allas rätt till en säker och trygg sjukvård.
Nedskärningarna i sjukvården som orsakat stora medi-
cinska och ekonomiska förluster måste stoppas. Välkom-
men som medlem i något av våra partier, som alla käm-
par för en bättre sjukvård grundad på principen om
allas lika rätt till vård.

Vi ser varje människoliv som unikt och värt att värna.
Rösta på oss i valet till landstingsfullmäktige i Dalarna!

Här ovan ser Du några av våra landstingskandidater,
från vänster:  Inga-Lis Eriksson (9), Roland Åslund (5),
Warren Willey (2), Lilly Granberg (1) och Ingvar “Nille”
Niilimaa (3). Vi ska sopa rent i landstinget!


